
UCHWAŁA NR XVII/133/17
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 30 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy Zakład Katastralny we 
Wrocławiu i przekształcenia go w jednostkę budżetową

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659) Rada 
Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Statut Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu, o którym mowa w § 1 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXVI/258/06 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 września 2006 r. w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego o nazwie Powiatowy Zakład Katastralny we Wrocławiu i przekształcenia go w jednostkę budżetową, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Akty prawne wydane na podstawie dotychczasowego Statutu Powiatowego Zakładu Katastralnego we 
Wrocławiu zachowują moc do czasu wydania nowych, o ile nie są sprzeczne z niniejszą uchwałą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/77/11 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 
statutu Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Ryszard Jaroń

Id: 13E253DD-27DD-4D28-B6FD-9778D069388C. Podpisany Strona 1




